
Viti 2008                      LEKË 

Arsimi                                                                                                                                                                                  409.949.244  

Shëndetësia                                                                                                                                                                          34.678.442                                                                                        

Rrugët                                                                                                                                                                                 757.535.334 

Ujësjellës- kanalizime                                                                                                                                                        182.587.960 

Të ndryshme                                                                                                                                                                      586.335.657 

               TOTALI                               1.971.086.637     

 

 

 

ARSIMI                                                                                                                                                                             VLERA LEKË 

 

 
1. Biblioteka  shkollore Arsimi bazë, rrethi Shkodër                                                                                   1.218.644  

2. Biblioteka  shkollore Arsimi mesëm, rrethi Shkodër                                                                            431.292 

3. Ndërtim i ri shkolla 9-vjeçare Trush, Komuna Bërdicë                                                                     36.033.461 

4. Supervizion ndërtim i ri shkolla 9-vjecare, Trush                                                    668.871 

5. Ndërtim i ri shkolla 9-vjeçare Bërdicë e Sipërme                                              15.000.000 

6. Supervizion ndërtim e re shkolla 9-vjeçare Bërdicë e Sipërme                                                        300.000 

7. Ndërtim shkolla 9-vjeçare fshati, Velipojë e re Sektor                                             14.350.357 



8. Ndërtim  shkollë .9 vjecare Shirokë, Shkodër                                                                                                          4.998.720 

9. Supervizion kolaudim, ndërtim shkollë.9 vjeçare Shirokë                                                      100.000 

10. Ndërtim konvikti për shkollat e mesme qytet Shkodër                                                         14.886.547 

11. Supervizion ndërtim konvikti për shkollat e mesme te  qytetit Shkodër                                                               200.000 

12. Ndërtim palestra e atletikës, shkolla e mesme e  ndërtimit Shkodër                                             3.181.992   

13. Suoervizion kolaudim palestra e atletikës, shkolla ndërtimit Shkodër                                        95.000           

14. Rikonstruksion  shkolla e mesme Gjuhët e huaja ,Shkodër                                                                                 33.838.022 

15. Blerje paisje, shkolla mesme e gjuhëve te huaja Shkodër                                                                                     2.936.160 

16. Rikonstruksion shkolla mesme Artistike Shkodër                                                                                                21.937.129 

17. Blerje paisje, shkolla mesme Artistike  Shkodër                                                                                                    3.435.600 

18. Studim projektim,  shkolla e re qytet Shkodër, detyrime te vitit 2007                                                           398.000 

19. Ndërtim shkolla e  mesme  austriake në Shkodër                                                                                 30.000.000 

20. Shkolla e mesme “K.Margjinaj” TVSH projekti CARDS                                                                                               69.826 

21. Për krijimin e bibliotekës shkollore, Malësi e Madhe                                                                                              397.000 

22. Pagesë projekti Zyra Arsimore,  Malësi e Madhe                                                                                300.000 

23. Rikonstruksion godina Zyrës Arsimore,  Malësi e Madhe                                                                                  5.304.200 

24. Pajisje Zyrës Arsimore Malësi e Madhe.                                                                                                          793.000 

25. Rikonstruksion  shkolla 9 vjeçare “Ismail Qemali” Supervizim                                                      13.000 

26. Rikonstruksion i palestrës  së  shkollës  9 vjeçare “Xh.Fishta” Shkodër                                            3.086.972 

27. Supervizion Kolaudimi, rikonstruksion i  palestrës shkolla “ Xh.Fishta” Shkodër                                          144.400 



28. Rikonstruksioni i  palestrës shkolla  “A.Hajdari” Shkodër                                                       2.211.553 

29. Supervizion, rikonstruksioni i palestrës së shkollës  “A.Hajdari “ Shkodër                                                113.000 

30. Rikonstruksion i  fasadës së shkolles  së mesme“28 Nëntori”  Shkodër                                            1.563.298 

31. Rikonstruksion i tarracës se shkolles se mesme  “J. Misja” Shkodër                                              2.247.145 

32. Supervizion,  Rik fasada shk. “28 Nëntori”+ Rik.tarraca shk. “J. Misja”                                                              50.000 

33. Rikonstruksion kopshti  i fëmijëve “ Xh.Jukni”  Shkodër                                                       1.106.638            

34. Rikonstruksion kopshti  i fëmijëve “ B.Tusha”  Shkodër                                                                      773.691 

35. Riparim palestra e  shkollës “Azem Hajdari” Shkodër                                                               391.155 

36. Rrethim shkolla e mesme  e bashkuar Vau Dejës.                                                                 2.771.400       

37. Supervizion kolaudim rrethimi, shkolla e mesme  e bashkuar Vau Dejës                                                                 49.337 

38. Meremetim objektesh shkollore, Bashkia Vau i Dejës                                                          3.306.888 

39. Rikonstruksioni i shkollës .9-vjeçare Drisht, Komuna.Postrbë                                                      1.600.000 

40. Rikonstruksion + shtesë, shkolla 9-vjeçare Rranxa, Komuna.Bushat                                                                23.230.000           

41. Supervizion, kolaudim Rik+ shtesë shkolla 9-vjeçare Rranxa, Komuna.Bushat                                                    200.000 

42. Rrethim i  shkollës 9-vjecare.Obot i Ri, komuna Ana e Malit                                                            1.014.394  

43. Ndërtim .shkolla .9-vjeçare Shtoj i vjetër 12 klasa, komuna Rrethina                                                             20.911.774  

44. Supervizion.ndërtim.shkolla .9-vjeçare Shtoj i vjetër, komuna Rrethina                                                       350.000 

45. Rikonstruksion shkolla Oblikë, komuna Ana e Malit                                                                                  142.215  

46. Rikonstruksion shkolla Alimetaj, komuna Ana e Malit                                                                                   198.200                      

47. Rikonstruksion  shkolla  Hot i  Ri, komuna Rrethina                                                                                                 451.223  



48. Ndërtim shkolla 9-vjeçare Vig, komuna Vig - Mnelë                                                                                        517.992 

49. Supervizion, rikonstruksion shkolla mesme bashkuar Breg Lumi, komuna Shalë                                                160.000 

50. Për krijimin e bibliotekës shkollore rrethi Malësi e Madhe                                                               397.000 

51. Pagese projekti Zyra Arsimore, rrethi Malësi e Madhe                                                    300.000   

52. Pajisje Zyra Arsimore, rrethi Malësi e Madhe                                                   793.000 

53. Rikonstruksion shkolla Stërbeq, komuna Qendër                                                7.245.000 

54. Supervizion & Kolaudim, rikonstruksion shkolla Stërbeq, komuna Qendër                                     150.000 

55. Rikonstruksion shkolla e mesma Bajzë, komuna Kastrat                       7.000.000 

56. Rikonstruksion shkolla e bashkuar Reç, komuna Shkrel               10.000.000 

57. Kolaudim, rikonstruksion shkolla e bashkuar Reç, komuna Shkrel                                      200.000 

58. Rikonstruksion & pajisje konvikti i shkollës së mesme Pukë              13.482.000 

59. Rikonstruksion shkolla e mesme Pukë                    8.780.000 

60. Rikonstruksion kopshti, Bashkia Fushë- Arrës                    3.827.750 

61. Punime në shkolla të ndryshme, komuna Qafë-Mali               137.210 

 

     TOTALI                                              307.542.911 

 

 

 

 



ARSIMI I LARTË, UNIVERSITETI  “ L.GURAKUQI”                                                                                                      VLERA LEKË  

                        

1. Kërkim shkencor                     350.000 

2. Blerje pajisje kompjuterike.                         184.050 

3. Rikonstruksion shkolla e lartë e Infermierisë (ish Spitali)                                                 33.768.486 

4. Supervizion & kolaudim rikonstruksion shkolla e lartë e Infermierisë (ish Spitali)                       568.000 

5. Sistemi i  ventilimit Biblioteka                              18.000.000 

6. Blerje pajisje laboratori,  blerje pajisje te ndryshme                              49.535.797

                

 

    TOTALI                        102.406.333 

 

DREJTORIA  RAJONALE  MONUMENTEVE   TË   KULTURËS                                                                                  VLERA  LEKË 

 

1. Restaurim banesa e  R.Sumës , Shkodër                                    3.966.645 

2. Restaurim fasade, Prefektura                        3.918.572 

3. Xhamia e Plumbit –restaurim, Shkodër                                                                                                3.506.000 

4. Kisha, Xhami në kalanë e  Shkodrës                      827.503 

5. Kisha e Shirgjit, komuna Dajç                                         499.872 

6. Banesa e Cin Jubanit-restaurim, Shkodër                      1.858.890 



7. Ura e Mesit – restaurim, komuna Postribë                       936.540 

8. Restaurim "Rruga e qendrës historike" Shkodër                            51.974.306 

9. TVSH për objektet e restauruara                                          79.132  

 

                TOTALI                                                             67.567.460 

 

PYJET                                                                                                                                                                              VLERA  LEKË 

 

1. Sistemime malore, zëvendësime                     811.900 

2. Fidanishte pyjore                                   374.000 

3. Përmirësim Pyjor                                                                398.873 

4. Punime në zona të mbrojtura                                         650.400 

5. Investime të bëra nga Drejtoria Shërbimit Pyjor Pukë                  1.461.983 

6. Investime të bëra nga Drejtoria Shërbimit Pyjor Malësi e Madhe                 6.480.000 

 

               TOTALI                                          10.177.156 

UJËSJELLËS DHE KANALIZIME                                                                                                                             VLERA  LEKË 

 

1. Rehabilitim ujësjellësi i komunës  Hajmel                    5.000.000 

2. Rikonstruksion rrjeti shpërndarës fshatrave të komunës Rrethina                                                  6.000.000 



3. KUB Shkodër, zona industriale 1                                                                 24.713.058 

4. Supervizion dhe kolaudim i KUB Shkodër, zona industriale 1                                                                        372.000 

5. Rikonstruksion rrjeti ujësjellësit rruga Korpusit                                                      308.569 

6. Rikonstruksion rrjeti inxhinierik KUZ rruga Korpusit                                                     188.000 

7. Supervizion, rikonstruksion Ujësjellës- kanalizime rruga “8 Marsi”                                              147.000 

8. Supervizion rikonstruksion Ujësjellës- kanalizime, hyrje Qytetit                                                          273.000 

9. Riparim kanalizime të ujërave  të zeza, shkolla “.A.Hajdari” Shkodër                                                      296.417 

10. Riparime në  ujësjellësa, komuna Dajç                                                  85.200 

11. Rikonstruksion ujësjellësi lagjes Ajasëm, Shkodër                                         1.274.400 

12. Supervizion ujësjellësi lagjes Ajasëm, Shkodër                                               179.694 

13. Rrethimi i kaptazheve të ujësjellësit Shkodër                                                                  1.499.520 

14. Rikonstruksion pjesor.KUZ– it lagjja Dejë,  Bashkia Vau i Dejës                                                  1.886.427 

15. Blerje pompa për ujësjellësa, komuna Postribë                                                                        497.000 

16. Ndërtim ujësjellësi, komuna Pult                                                                                282.714  

17. Hartim  projekti per ujësjellës në  Juban, komuna Guri i Zi                                            228.000                      

18. Blerje tuba për sistemime hidrike, komuna Guri i Zi                                            105.000 

19. Rikonstruksion KUZ-it ne  fshatrat Rranxa, Fshat i ri, Barbullush, komuna Bushat                              6.113.764 

20. Rikonstruksion ujësjellësi rajonal në fshatrat Ashtë, Konaj, Mali i Jushit,  komuna Bushat                     6.134.352 

21. Supervizion ujësjellës rajonal Ashtë, Konaj, Mali i Jushit,  komuna Bushat                                          67.110 

22. Rikonstruksion ujësjellësi Shkjezë, komuna Bushat                                  25.143.373               



23. Supervizion rikonstruksion ujësjellësi Shkjezë, komuna Bushat                                              330.000 

24. Garanci bankare 5% ujësjellës, komuna Bushat                                    24.600 

25. Rikonstruksion ujësjellësi, komuna Temal                              370.956 

26. Ndërtim ujësjellësi ne fshatin Gruemirë- Cesme, komuna Gruemirë                      22.991.500 

27. Rikonstruksion.ujësjellësi  fshati Brojë (vazhdim 2007), komuna Kelmend                       174.000 

28. Rikonstruksion ujësjellësi Vukël (2007) ), komuna Kelmend                      134.000 

29. Rikonstruksion ujësjellësi Qafë- Bordolec (2007) ), komuna Kelmend                                       36.000 

30. Rikonstruksion ujësjellësi Rapshe, komuna Kelmend                                  283.000 

31. Rikonstruksion ujësjellësi Brigje, komuna Kastrat                                        284.000 

32. Rikonstruksion rezervuari i ujësjellësit Shkrel                                                 1.895.000 

33. Rikonstruksion ujësjellësi  i komunës Gruemirë                                                            758.000 

34. Ndërtim ujësjellësi Kcar i Poshtëm, komuna Gruemirë                                     2.999.000 

35. Ndërtim ujësjellësi Krrabit, Bashkia Fushë- Arrëz                                               6.040.929 

36. Blerje tub ujësjellësi, komuna Iballë                                                     395.000 

37. Thellimi liqenit Komanit                                                                            31.699.199 

38. Riparim dhe ndërtim argjinatura e lumit Kir                                                                                                     15.175.350  

39. Mbrojtje nga lumi Buna                                                                             12.786. 912 

40. Rikonstruksioni i argjinaturës së Përroit të Rrjollit, Shkodër                                              4.915.922 

41. Ndërtim argjinatura Lumit Drin 5 %                                                          500.000 

42. Supervizion. rikonstruksion kanalizime rruga “ Lidhja Prizrenit”                                 240.000 



 

                       TOTALI                                       182.587.960 

 

 

RRUGËT                                                                                                                                                                    VLERA  LEKË 

 

1. Shtrim, asfaltim  sheshi i Degës së Doganës Shkodër                                                                                    4.020.960 

2. Shtrim, asfaltim  sheshi I Degës së Doganës Bajzë                               873.732  

3. Rikonstruksion i rrugës Bërdicë e Mesme, komuna Bërdicë                  2.849.990 

4. Rikonstruksion i rrugës së lagjes Malësorëve në Trush, komuna Berdicë                  8.311.774 

5. Supervizion, kolaudim i rrugës lagjes Malësorëve Trush, komuna Berdicë                                              172.000 

6. Ndërtime dhe rikonstruksione rrugë (Harku i Bërdicës,ura Beltojë, sheshi para komunës)                           1.702.921 

7. Pjesëmarrje në investime me donator, asfaltim rruga Luarzë faza II, komuna Velipojë                                1.350.000  

8. Rikonstruksion rruga "Fetah Barbullushi"  Shkodër                                    36.214.881 

9. Rikonstruksion rruga Artistike-Mëndafshi & Nanë Klelia Merlone                                   18.908.436 

10. Supervizion rruga Artistike- Mëndafshi & Nanë Klelia Merlone                           250.000 

11. Rikonstruksion, asfaltim dhe rrjeti i kanalizimeve rruga" Lidhja e Prizrenit"                          8.068.518 

12. Supervizion rruga “Lidhja e Prizrenit”                                       10.600  

13. Rikonstruksion rruga "Isuf Sokoli" faza e I                 45.097.454  

14. Supervizion rruga "Isuf Sokoli"                                  492.000             



15. Rikonstruksion rruga "Isuf Sokoli" faza e II                                     36.998.176 

16. Supervizion rruga "Isuf Sokoli" faza e II                                         600.000 

17. Rikonstruksion rruga “8 Shkurti”                              13.822.819 

18. Supervizion, kolaudim rruga  “8 Shkurti”                    180.000 

19. Rikonstruksion rruga "Kongresi I Lushnjës"                           23.409.397 

20. Supervizion, kolaudim rruga "Kongresi I Lushnjës"                         354.900 

21. Supervizion rikonstruksion rruga “Kongresi Lushnjës”                             106.000 

22. Rikonstruksion rruga e Degës                                   2.848.620 

23. Rikonstruksion rruga Karvanej                                   5.700.798 

24. Rikonstruksion i rrugës Skënderbeg                                     18.421.548 

25. Rikonstruksion i rruges Ura Thive- Stacioni Trenit                                          194.010 

26. Supervizion, kolaudim i rrugës Ura Thive- Stacioni Trenit                                    93.400 

27. Rikonstruksion i rrugës “Justin Godart”                                          818.064 

28. Supervizion, kolaudim i rrugës  8 Marsi - Tregu i Ri                653.000                   

29. Kolaudim i rrugës “Tasim Bërdica”                                      36.000 

30. Rikonstruksion i fasadave rruga “13 Dhjetori”                               3.695.368 

31. Supervizion, kolaudim i rrugës së Korpusit                                118.000 

32. Riveshje rruga “ Marin Barleti” 5%                                 458.000 

33. Rikonstruksion trotuare rruga “Marin Barleti”                               242.620 

34. Rikonstruksion trotuari rruga “Daniel Matlia”                             302.240 



35. Rikonstruksion .rrugësh dytësore në qytet, faza II, rruga “Adem Berdica”                          320.575 

36. Rikonstruksion rrugësh dytësore ne qytet, faza IV Rruga “E. Gramshi”                    435.000 

37. Riveshje me asfaltobeton Ura Bunës                                     98.000                

38. Rikonstruksion trotuari me pllaka granili te presuara                              306.000 

39. Rikonstruksion.rruga “Nexhip Luli”                                           107.908 

40. Supervizion i  rrugës “Nexhip Luli”                                   132.000              

41. Rikonstruksion.rrugësh dytësore qytet Faza II                         11.056.404 

42. Rikonstruksion trotuare, rruga Zogu I                             19.232.769 

43. Supervizion, kolaudim i rrugës Zogu I                                       389.000 

44. Rikonstruksion trotuari rruga “13 Dhjetori” (ish pasticeri rinia)                             724.472 

45. Supervizion, kolaudim trotuari rruga “13 Dhjetori” (ish pasticeri rinia)                                32.000 

46. Rikonstruksion trotuari rruga “ Marin Barleti” (sheshi “5 Heronjtë” – sheshi “2 Prilli”)                 484.648 

47. Supervizion rruga “ Marin Barleti” (sheshi “5 Heronjtë” – sheshi “2 Prilli”)                             40.000 

48. Rikonstruksion trotuari rruga “Daut Borici” (Parrucë - Ura Dervishbeg - Isa Boletini)                       3.045.934 

49. Supervizion trotuari rruga “Daut Borici” (Parrucë - Ura Dervishbeg - Isa Boletini)                       120.000 

50. Rikonstruksion i  rrugës “ Esat Gjyli”                                              6.542.172 

51. Supervizon, kolaudim rrugës “ Esat Gjyli”                              279.000 

52. Rikonstruksion trotuare rruga “Heronjtë e Demokracisë”                              843.279 

53. Supervizion rikonstruksion trotuare rruga “Heronjtë e Demokracisë”                                22.000                

54. Rikonstruksion  rrugë dytësore në qytet,  faza I                            13.892.399 



55. Rikonstruksion rrugë dytësore ne qytet faza II                           16.541.024 

56. Rikonstruksion  trotuari rruga “Çlirimi”                             11.205.985 

57. Rikonstruksion trotuari  rruga “Mehmet Pashë Plaku”                                   9.233.042 

58. Supervizion, kolaudim rrugës  “Mehmet Pashë Plaku”                         220.000  

59. Rikonstruksion trotuare ,lulishte, shatërvani Parrucë                                          2.773.023 

60. Supervizion Rikonstruksion trotuare ,lulishte, shatërvani Parrucë                           77.000 

61. Rikonstruksion trotuare Qendra e  Qytetit                                          3.611.064 

62. Supervizion,rikonstruksion trotuare Qendra e  Qytetit                             95.500 

63. Rikonstruksion trotuari rruga “ Bujar Bishanaku”                                 4.824.020 

64. Ndërtim rrethrrotullimi (Parrucë,universitet,rus)                                 5.292.598 

65. Supervizion rrethrrotullim (Parrucë,universitet,Rus)                                       126.300 

66. Rikonstruksion rruga “Bashkimi”                                                17.905.867 

67. Rikonstruksion rruga “.Shaban Huti”                                              6.447.647 

68. Ndërtim  rruga Truma e Dugajve të Reja                                         1.023.648 

69. Asfaltim rruga Darragjat- komuna Dajç                                1.106.638 

70. Supervizion asfaltim rruga Darragjat - komuna Dajç                          773.691 

71. Përforcim skarpate Qafë- Grizhë                                   391.155 

72. Asfaltim Rruga Velipoje Dajc                               296.417 

73. IC rikonstruksion rruge, komuna  Dajc               330.000 

74. Hapje rrugë në fshatin Karmë , bashkia Vau i Dejës                          349.500 



75. 5% Garanci punimesh për objektin “Rrugë lidhëse me fshatin Mjede”                             636.000 

76. Asfaltim rruga e kalaja Drisht FSHZH + 10% komuna Postribë                                               1.500.000 

77. Asfaltim rrugë dytësore, komuna Postribë                                            8.842.524     

78. Supervizion ,asfaltim rrugë dytësore, komuna Postribë                                            99.975 

79. Rikonstruksion.rrugë dytësore , komuna Postribë                                                                             9.943.582 

80. Te tjera, rikonstruksione në rrugë, ura, komuna Postribë                                                              361.920 

81. Supervizion rruga Drisht- Feripaj  komuna Postribë                                                                         66.250  

82. Rikonstruksion rruga Bruçaj, komunaPult                                      95.466  

83. Rikonstruksion rruge, komuna Shosh                                       2.581.559 

84. Riparim rrugë fshati, komuna Shllak                              476.398 

85. Rehabilitimi i rrugës Paçram- autostradë, komuna Hajmel                                      7.387.987  

86. Supervizion dhe kolaudim, rehabilitim rrugës Paçram- autostradë, komuna Hajmel                    258.750 

87. Hapje dhe rikonstruksion i rrugës Hajmel- Nënshat, komuna Hajmel                                               1.193.649  

88. Ndërtim i sheshit  të komunës, komuna Hajmel                                                                                   3.968.431  

89. Rikonstruksion i rrugës Kosmaç, komuna Bushat                               4.132.933 

90. Asfaltim rruga Melgushë,  komuna Bushat                                             10.000.000 

91. Sistemim- asfaltim rruga e Sadicit, faza e I, komuna Ana e Malit                                   92.500.000 

92. Supervizion Sistemim- asfaltim rruga e Sadicit, faza e I, komuna Ana e Malit                                  7.486.630               

93. Sistemim- asfaltim rruga e Sadicit, faza e II   komuna Ana e Malit                                               98.900.000 

94. Rikonstruksion rruga Shtuf, komuna Ana e Malit                                   215.460    



95. Rikonstruksion rruga Alimetaj, komuna Ana e Malit                                   141.884                     

96. Sistemim-asfaltim, rruga mbikalim Hekurudhë – Golem, komuna Rrethina                                       4.730.521 

97. Sistemim.asfaltim rruga Hoti i  Ri-Kryqëzim-Hot-Postribë , komuna Rrethina                               2.621.115  

98. Sistemim asfaltim rruga Dobraç-SMT, komuna Rrethina                                                380.000  

99.  Sistemim asfaltim rruga Dobraç-SMT , komuna Rrethina                                                                        4.192.540  

     100. Supervizion- kolaudim, Sistemim asfaltim rruga Dobraç-SMT, komuna Rrethina                        110.700    

     101. Sistemim-asfaltim, rruga kryqëzimi Guci e Re-Qendër-Grude e Re, komuna Rrethina                     6.611.544  

     102. Supervizion- kolaudim, Sistemim-asfaltim, rruga kryqëzimi Guci e Re-Qendër-Grude e Re        148.906 

     103. Supervizion- kolaudim,  rruga mbikalim hekurudhor- Rruge nacionale, komuna Rrethina            187.600 

     104. Mirëmbajtje rrugësh, komuna Temal                                              3.454.512 

     105. Ndërtim i rrugës Vig- Mnele, Komuna Vig-Mnelë                                             2.849.207 

     106. Hapja trase, rruga.Palokaj në fshatin Vig, komuna Vig- Mnelë                          377.910 

     107. Ndërtim. rruga.Bibaj, fshati Mnelë , komuna Vig- Mnelë                                           378.100 

108. Shtrim rruge me çakull në  Kullagji, komuna Vig- Mnelë                                                               380.000 

109. Hapje trase rruga Rrolle, komuna Vig- Mnelë                                                                    378.618 

110. Ndërtim rruga Tabe- Gjinaj, komuna Vig- Mnelë                                                                       188.960 

111. Ndërtim mure mbajtës Qafë- Thore në Theth, Komuna Shalë                                                             4.444.926 

112. Ndërtim mure mbajtës Leqe Theth 1, komuna Shalë.                                         2.970.432 

113. Ndërtim mure mbajtës Leqe Theth 2, komuna Shalë.                                               2.486.030 

114. Rikonstruksion mure mbajtës Lotaj Theth , komuna Shalë                               1.132.442 



115. Sistemim- asfaltim rruga e  shkollës 9 vjeçare (2007)Bashkia Koplik                               1.401.500 

116. Sistemimi asfaltim territori shkollës 9 vjeçare, Bashkia Koplik                      1.982.000 

117. Sistemim asfaltim rrugë brenda qytetit, Bashkia Koplik                                 5.180.000 

118. Sistemim asfaltim rruga Stërbeq- liqen, Bashkia Koplik                      2.489.000 

119.Rikonstruksion ura Vermosh (2007), komuna Kelmend                      36.000 

120. Rikonstruksion Ura Josonovë (2007) komuna Kelmend                           155.000 

121. Rikonstruksion Ura Muriq (2007) komuna Kelmend                                                                       159.000 

122. Rikonstruksion  rruga Tamarë- Vukël (2007) komuna Kelmend                              135.000 

123. Ndërtim urë, komuna Kelmend                            1.000.000 

124. Asfaltim rrugë në fshatin Pjetroshan, komuna Kastrat                   499.184 

125. Asfaltim rruga e Hotit, komuna Kastrat                                    75.400 

126. Asfaltim rruga Veshti, komuna Kastrat                                499.220 

127. Asfaltim rruga Gj. Mucaj, komuna Kastrat                                 299.350 

128. Asfaltim rruga Vukpalaj, komuna Kastrat                                        598.980 

129. Asfaltim rruga Delaj, komuna Kastrat.                                           1.548.000 

130. Sistemim asfaltim rruga Pjetroshan, komuna Kastrat                               4.737.600 

131. Rikonstruksion rruga nacionale  Pjetroshan                                          4.357.000 

132. Rikonstruksion rruga Goraj- Bratosh, komuna Kastrat                              3.000.000 

133. Rikonstruksion ura Ducaj, komuna Shkrel                                            1.883.000 

134. Asfaltim rruga e Shkrelit, komuna Shkrel                                 1.300.000 



135. Asfaltim rruga Reç- Polce, komuna Shkrel                                           4.701.000 

136. Sistemim asfaltim rruga Shkrel-Dedaj. Komuna Shkrel                              2.932.000 

137. Rikonstruksion rruga Boriç i Madh, komuna Gruemirë                              4.624.000 

138. Rikonstruksion rruga Gril, komuna Gruemirë                       1.800.000 

139. Rikonstruksion rruga Demiraj, komuna Gruemirë                    2.761.400 

140. Rikonstruksion rruga te tjera, komuna Gruemirë                             637.000 

141. Rehabilitim rrugë kryesore , fshati Gruemirë, komuna Gruemirë                             17.852.000 

142. Rehabilitim rruga Kullaj, Komuna Gruemirë                     2.000.000 

143. Rikonstruksion  rruga Zezë, Bashkia Pukë                      3.961.739 

144. Ndërtim mure mbajtës në qytet, Bashkia Fushë Arrës                   2.128.857 

145. Rikonstruksion urë, Bashkia Fushë Arrës                     3.411.629 

146.Rikonstruksion ura Shpoz, Bashkia Fushë Arrës                    2.442.302 

147. Ndërtim urë në fshatin Lajthizë, komuna Gjegjan                   902.000 

148. Rikonstruksion rruga Vrith, komuna Gjegjan                   200.000 

149. Riparime rrugë, komuna Fierzë                      200.000 

150. Rikonstruksion rruga Vada- Gralisht, komuna Fierzë                   1.594.082 

151. Rikonstruksion rruga Mëzi, komuna Fierzë                                  2.684.201 

152. Investime në rrugë, komuna Blerim                      1.000.000 

153. Rikonstruksion rruga Sapaç, komuna Iballë                498.000 

154. Ndërtim urë pasarelë, komuna Iballë                                 1.606.211 



155. Rikonstruksion rruga Blinisht, komuna Rrape                847.000 

156. Rikonstruksion rrugë të brendshme , komuna Rrape                          399.900 

157. Mirëmbajtje rrugësh, Drejtoria e Shërbimit Pyjor                                       99.413 

 

                                                                                 TOTALI                                                                      757.535.334 

 

SHËNDETËSIA                                                                                                                                                          VLERA  LEKË 

 

1. Ndërtim shtesë kati DKSHP Shkodër                                                            21.174.694 

2. Supervizion kolaudim ,leje ndërtimi e shtesës së katit DKSHP                                    754.392 

3. Investime për shtëpitë  Mimoza, për të sëmuret mendore (copë 3) spitali  Shkodër                          1.483.120 

4. Supervizion + kolaudimi i  instalimit të rrjetit kompjuterik të spitalit Rajonal Shkodër                             596.988 

5. Rikonstruksion Qendra  shëndetësore Beltoë dhe Trush (komuna Bërdicë)                                  997.836  

6. Supervizion + kolaudim i objekteve Qendër  shëndetësore Beltoje dhe Trush                          50.000 

7. Ndërtim qendër  shëndetësore fshati Shllak, komuna Shllak                                        2.996.554 

8. Supervizion + kolaudim i objektit qendër  shëndetësore fshati Shllak, komuna Shllak                             120.000 

9. Punime në ambulancën e fshatit  Ganjoll, komuna Guri i Zi                                      373.650 

10. Ndërtim ambulancë fshati Pistull, Komuna Hajmel                                       1.486.604 

11. Ndërtim ambulancë fshati Nënshat, Komuna Hajmel                                                                      1.486.604 

12. Supervizion kolaudimi objekteve( dy ambulancat),komuna Hajmel                                              120.000 



13. Ndërtim ambulance në fshatin Nikç, komuna Kelmend                                           1.390.000 

14. Supervizim dhe kolaudim objekti, ambulancë në fshatin Nikç, komuna Kelmend                        200.000  

15. Ndërtim ambulancë fshati Omaraj, komuna Gruemirë                               1.050.000 

16. Investime të kryera nge Drejtoria e Shëndetit Publik Pukë                                      398.000 

 

 

             TOTALI                                                                        34.678.442 

 

 

TË NDRYSHME                                                                                                                                                               VLERA  LEKË 

1. Modernizim Shërbimit të  Gjendjes Civile (Rikonstruksion  zyra),komuna Bërdicë             805.212 

2. Ndërtim katii dytë i zyrave të komunës Bërdicë                     336.850 

3. Blerje pajisje zyrave të komunës Bërdicë                    399.800  

4. Blerje pajisje zyrave te komunës Velipojë                       3.831.600 

5. Rregullim sheshi, qendër e komunës Velipojë                      4.761.976 

6. Sinjalistika turistike                                      1.979.577  

7. Rilevim topografik në  Razëm, komuna Shkrel                                 1.224.000 

8. Blerje pajisje,  Këshilli i Qarkut                         4.442.910 

9. Rilevim topografik,.azhornim.i gjendjes aktuale në Theth                                      1.224.000 

10. Teatri Migjeni, blerje pajisje ndriçim dhe audio etj.                                 2.960.640 



11. Ndërtim varreza publike.+ vlera e shpronësimit, bashkia Shkodër.                              8.398.746 

12. Rikonstruksion  fasada pallatesh, bashkia Shkodër                          21.780.400 

13. Supervizion rikonstruksion  fasada pallatesh, bashkia Shkodër                       400.000  

14. Rikonstruksion palestra e peshëngritjes                                  178.418            

15. Supervizion, rikonstruksion palestra e peshëngritjes, Shkodër                                                85.200 

16. Ndërtim palestra e atletikes, Shkodër                        3.181.992 

17. Supervizion dhe kolaudim, ndërtim palestra e atletikës, Shkodër                                              95.000 

18. Adoptim toke për varreza publike, bashkia Shkodër                                341.964 

19. Riparim lyerje fasade pallatesh, bashkia Shkodër                                 116.274 

20. Ndërtim tregu fruta-perime Zdralej, bashkia Shkodër                                   84.995 

21. Studime gjeologjike, bashkia Shkodër                                       40.000 

22. Studime mjedisore, bashkia Shkodër                                        50.000 

23. Vendosje ndricim publik Faza I bashkia Shkodër                                                 7.206.999 

24. Projektim, supervizion vendosje ndricim publik Faza I, bashkia Shkodër                             340.000 

25. Riparime dhe lyerje fasadash rruga “Zogu I” bashkia Shkodër                                                 8.376.434 

26. Kolaudimi riparime dhe lyerje fasadash, rruga Zogu I, bashkia Shkodër                                  20.600 

27. Riparime dhe lyerje fasadash rruga “ Marin Barleti” bashkia Shkodër                                      5.348.561 

28. Supervizion, riparime dhe lyerje fasadash rruga “Marin Barleti”, bashkia Shkodër              106.000              

29. Rikonstruksion i sipërfaqeve te gjelbra, sheshi ‘Isa Boletini” bashkia Shkodër                                               2.846.460 

30. Ndërtim lulishte sheshi i pallateve “ Bahçe Çakajve” bashkia Shkodër                                                  1.891.600 



31. Blerje materiale për rikonstruksionin e rrjetit të ndriçimit, bashkia Shkodër                                                    3.173.160 

32. Lyrje fasada rruga “M.Plaku” dhe sheshi “I.Boletini”  bashkia Shkodër                                                          4.725.186 

33. Lyrje fasada rruga “Skënderbeg” (I.Boletini-Ish.Dega), bashkia Shkodër                                                        3.702.161 

34. Lyrje fasada rruga  “Clirimi “( sheshi 5-heronjtë -Rus), bashkia Shkodër                                                            3.704.413 

35. Supervizion Lyrje fasada rruga  “Clirimi “( sheshi 5-heronjtë -Rus), bashkia Shkodër                                   93.600 

36. Lyrje fasada rruga “.Bujar Bishanaku”  bashkia Shkodër                                                                                  2.841.060 

37. Supervizion, kolaudim lyrje fasada rruga “Bujar Bishanaku” bashkia Shkodër                                               72.500 

38. Blerje vazo dekorative, Bashkia Shkodër                                                        958.206 

39. Bashkëfinancim rikonstruksion lulishte shatërvani Parrucë, bashkia Shkodër                                                  7.694.912 

40. Blerje kazane mbeturinash, bashkia Shkodër                                                             17.100.000 

41. Investime Dega Ekonomike e Kulturës Shkodër                                                             2.130.170  

42. Klubi Shumësportesh “Vllaznia”                                                                            263.000 

43. Blerje paisje elektrike + elektronike, zyra e Arsimit, Bashkia Shkodër                            591.300 

44. Blerje pajisje zyre, elektronike,kompjuterike, Bashkia Shkodër                                                           8.992.521 

45. Blerje pajisje Drejtoria Çerdhe Kopshte, Shkodër                                         570.000 

46. Rikontruksion  çerdhe “1 maji” bashkia Shkodër                                                                      6.269.624  

47. Modernizim shërbimi Gjendjes Civile ( Rikonstruksion zyra) Komuna Dajç                                         50.000 

48. Sistemim, rrethim varreza fshati Mjedë, bashkia Vau i Dejës                                                     3.699.504 

49. Investime të ndryshme nga Bashkia Vau i Dejës                                                                    5.624.339 

50. Rikonstruksion linjë elektrike në fshatin Gomsiqe, Bashkia Vau i Dejës                                                397.378 



51. Rehabilitim i godinës së administratës, komuna Postribë                                                                397.296 

52. Financime projekte të ndryshme, komuna Postribë                                                  127.100 

53. Gjelbërim ambienti dhe lulishte, komuna Postribë                                                     336.300 

54. Blerje pajisje për zyra, komuna Postribë                                                                                                       453.499  

55. Rikonstruksion.zyra,  komuna   Pult                                                                                                       1.035.319                       

56. Blerje pajisje, autoveture Shosh                                                 2.511.402 

57. Pajisje për zyra, për shkolla ,komuna Shllak                                         580.700 

58. Modernizim shërbimi gjendjes civile ( rikonstruksion  zyra),komuna Guri i Zi                           471.834                

59. Blerje pajisje zyre dhe  mjete kryesore, komuna Guri i Zi                                                        777.200 

60. Sistemim oborri i  qendrës komunitare, komuna Guri i Zi                                                       3.019.069 

61. Blerje pajisje  zyre,.pajisje elektronike,ndertim muri.varreza,komuna Hajmel                          826.750 

62. Ndërtim dhe sistemim sheshi para komunës, komuna Hajmel                                                                              3.968.431 

63. Ndërtim i venddepozitimit të mbetjeve të ngurta urbane për qarkun Shkodër ,komuna Bushat                117.277.152  

64. Leje ndërtimi ,supervizion, kolaudim për ndërtim i venddepozitimit të mbetjeve të ngurta                          12.722.848  

65. Oponencë teknike për objektin ndërtim i  venddepozitimit të mbetjeve urbane, komuna Bushat                445.232 

66. Modernizim i shërbimit të  Gjendjes Civile ( Rikonstruksion  zyra) komuna Bushat                               1.187.520 

67. Blerje pajisje zyre, autovetura copë 2, pajisje social-kulturore, komuna Bushat                                    6.372.000                   

68. Rikonstruksion dhe shtesë ndërtesa e  komunës, komuna Bushat                                              2.382.551 

69. Blerje mjet kryesor (ekskavator) komuna Bushat                             4.770.000 

70. Bashkëfinancim hartimi i planit lokal të veprimit në mjedis me REC, komuna Bushat                             800.000 



71. Investime të ndryshme për mjedisin, komuna Bushat                                            1.974.890 

72. Rikonstruksion godine, Drejtoria e migracionit dhe kufirit                                     386.880 

73. Modernizim i shërbimit të  Gjendjes Civile ( rikonstruksion zyra) komuna Ana e Malit                                  4.635.143 

74. Blerje pajisje kompjuteri, fotokopje, orendi, Komuna Ana e Malit                                                                744.145 

75. Rikonstruksion godina e komunes, Komuna Ana e Malit                                                                              104.424  

76. Sistemim territori rreth  zyrave, komuna Ana e Malit                                                                                    449.092 

77. Blerje orendi, kompjutera, printera, fotokopje,pompë ujësjellësi etj                                 1.878.500 

78. Shtesë për  zyrat e komunës Temal                                           6.705.258 

79. Blerje pajisje për  zyra, komuna Temal                                                 1.419.300 

80. Rikonstruksion fusha e  sportit, komuna Temal                                                       391.440 

81. Blerjemateriale per zyra, komuna Vig-Mnelë                       700.000 

82. SHISH dega Shkodër, blerje pajisje për zyra                                         44.800 

83. Modernizim i  shërbimit të Gjendjes  Civile ( Rikonstruksion  zyra) , komuna Shale                                745.144              

84. Gjykata e Rrethit Shkodër rikonstruksion                                                                   399.060 

85. Gjykata e Rrethit Shkodër, blerje pajisje                                                                    361.800 

86. Financime për  projekte qendra rajonale e mjedisit, nga Bashkia Koplik                      1.230.000 

87. Blerje pajisje zyre, Bashkia Koplik                                                 1.387.900     

88. Rikonstruksion i zyrave të ish këshillit të  rrethit, Bashkia Koplik                                 4.668.500 

89. Projekte, supervizime nga të ardhurat, Bashka Koplik                              220.000 

90. Blerje pajisje per administratën, komuna Qendër, Malësi e Madhe                                            2.747.000 



91. Rikonstruksion zyra e gjendjes civile, Bashkia Koplik                                              1.557.000 

92. Shtesë ndërtesa e komunës, komuna Kelmend                                          301.000 

93. Projektime, supervizime, kolaudime, komuna Kelmend                               527.000 

94. Blerje pajisje, autoveturë etj. komuna Kelmend                                              2.438.000 

95. Blerje pajisje, autoveturë etj. Komuna Kastrat                                                2.385.000 

96. Supervizime dhe kolaudime komuna Kastrat                                          107.000 

97. Rikonstruksion zyra e gjendjes civile , komuna Kastrat                               905.000 

98. Blerje mjete kryesore, pajisje të ndryshme etj, komuna Shkrel                                   2.993.000 

99. Rikonstruksion zyra e gjendjes civile , komuna Shkrel                              732.000 

100. Rikonstruksion zyrat e komunës Gruemirë                                                5.982.000 

101. Blerje pajisje, autoveturë etj, komuna Gruemirë                                               4.125.000 

102. Blerje pajisje, autoveturë etj, bashkia Pukë                                      2.280.000 

103. Shërbime në komunitet, bashkia Pukë                                      320.000 

104.Rikonstruksion zyra e gjendjes civile, bashkia Pukë                                                     330.743 

105. Shërbime në komunitet, bashkia Fushe Arrës                                               1.943.820 

106. Studime, projektime bashkia Fusha-Arrës                                           398.000 

107. Blerje pajisje, bashkia Fushë Arrës                                            392.000 

108. Studime projektime, komuna Gjegjan                                                1.023.400 

109. Blerje nyje hidrosanitare,pajisje, fadrome etj.  komuna Gjegjan                                            2.464.405 

110. Blerje pajisje për zyra, komuna Qerret                                           798.801 



111. Rikonstruksion zyrat e komunës Qerret                                           399.801 

112. Blerje pajisje, komuna Fierzë                                  742.000 

113. Rrethim varreza, komuna Qelëz                                                2.089.586 

114. Blerje pajisje, komuna Blerim                                                  1.195.000 

115. Shërbime në komunitet , komuna Qafë-Mali                                397.000 

116. Studime dhe  projektime, komuna Iballë                                           200.000 

117. Rrethim varreza, komuna Iballë                                                 1.676.941 

118. Blerje pajisje të ndryshme , komuna Iballë                                                1.246.638 

119. Blerje pajisje të ndryshme , komuna Rrape                                200.000 

120. Investime te ndryshme, Drejtoria Rajonale e Bujqësisë                                           2.359.424 

121. Parku Arkeologjik, restaurime                                                 1.772.640 

122. Qendra e Transferimit të Teknologjisë Bujqësore                                                                                8.695.776 

123. Investime Enti i Banesave Shkodër                                                                                                        5.120.820         

124. Investime të tjera në Bashki dhe komuna                                                                                          97.109.575 

                                               TOTALI                                              508.591.041 

 

 


